AXMUHUCTPAUYS MYHALAIAIBLHOTO 00pasoBanus
«MaifHCKHU panocH»

IMMOCTAHOBJIEHHE

F0B8reprrabr, OB - Ne ¥4Y
i DKz, Ne

p..Matiga

O BHecenny M3VEeHEHHiA B TOCTAHOBIEHHE 3AMWHNCTPaLy MYHHINA/ILHOTO
obpasopanns «MaliHckuii paiion» ot 26.11.2019 Ne 1191

B coorBeTcTBMM ¢ DBromkeTHeIM Kopexcom Poccuiickou @Pepmepauyn,
crarbeit 35 DegepanpHoro saxoma Nel31-03 «O6 obmmux NpUEIMANGX
opranusalyy MECTHOrO CaMOYIIpaB/ieHNs B Poccntickon @enepauun», crarben 28
Yerapa MyHMIMTIAILHOrO O6pasosaHus «MaviHckmit pajion» AIMMHMCTPAITAL
MYHULMITANEHOTO 06pasoBanys « MaiiHCKWi pajion» HOCTaHOBIAET

1. BHecT B TMOCTAHOBJIEHME  agMMHUCTpAUWUy  MYHMIMIISTBHOIO
obpazoBamua «Majinckuit pajfon» ot 26.11.2019 Ne 1191 «O6 yrBepRIEHUHN
MYHMIMIATLHOM — [porpaMMBl  «besomacHple 1M KAue€CTBEHHBIE  OPOTU
MYHMOMIATLHOTO oBpasoBanms «MalfHCKIIE — paiioH» M MYHUIMNATHLHOrO
obpasopanust «MalHCKOe TOpPOJCKOE TIOCeIeHMe» VbsSiHOBCKONM 00/1acT» B
penaxipy mocraHosaenui ot 29.05.2020 Ne 409, or 22.12.2020 Ne 1149, or
22.03.2021 Ne 237, or 24.01.2022 Ne 81, or 18.04.2022 Ne 531, or 21.12.2022 Ne
1549 cnenyiolye M3MeHeHNA:

1.1. B [lacnopre mnporpammbl crpoky «PecypcHoe obecneuenue
TIporpaMmbl» M3IOKKUTS B CIEIYIONIEN Penakiym:

PecypcHoe OBl 06bEM BIOMKETHBIX ACCMIHOBAaHMA Ha (MHAHCOBOe obeclieueHye peanysalin
h6ecneuenye | [Tporpammel B 2020-2024 rogax cocrapiser 303 665,0 Tbic. py6., U3 HMX!

Tporpammbl | 17 945,3 ThIc. py6. — 3a Cu€T OIOIKETHBIX ACCHIHOBAHMIA MYHUIMIIAIBHOIO 0Opa30BaHus
«MajiHCKoe TOpOICKoe noceerne» Y IbsHOBCKOM 06aacTH;

25 758,4 Thic. py6. — 33 CUET BIOJKETHBIX dCCUTHOBAHMI MYHMIMIIATBHHOTO obpasoBaHug
«MajiHCKMI paifoH» Y ibSHOBCKOH 001aCTH;

250 619,2 TIC. PyB. — 33 CYET OGIOMKETHBIX ACCHIHOBAHMI MCTOUHMKOM KOTOpBIX
ABTISIOTCSH CYBCUAUY 13 OBIACTHOrO BI0IKeTa VY IBIHOBCKON 0O1aCTH.
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B ToM uMciIe HO Tofam peamusauyy: (Thic.py6.)

Haunienos
anna MO

Hroro no
rogam

2020

2021

2022

2023

2024

bromxer MO
"Maitackoe
TOPOLCKOE
[OCENIeHUE

17945,25072

3112,95384

3476,57392

2594,13515

474922614

4012,3616

Bromrer MO
"Maitrexuit
pajion”

25758,35353

4660,73234

777,44269

5975,807335

5831,68754

8512,6836

BromuKeT
Y HBAHOBCK
ol 00macTi

250619,21936

47303,16960

50563,44414

53474,29037

6227631525

37000,0000

Cybemaun
MO
"MrHaTosCK
oMy
TOPOICKOMY
noceneHuie”
ms BIomKeTa
VYV ABRSHOBCKO
i oBJIacTH

9342,13042

1356,10000

4003,23211

1999.,46875

1983,32956

3,0000

Hroro

303664,95403

56434,95578

58820,69287

64043,70162

74840,55849

49525,0452

1.2. Pasmen 5 [Iporpammsr «PecypcHoe obecrieyenue Ilporpammer»
M3JIOKUTD B CJIETYIONIEH PeRaKIivA:
«OBLT 06bEM BIOIKETHBIX aCCUIHOBAHMI HE (PMHAHCOBOE obecrieueHye
peamsanuy 1lporpammel B 2020-2024 ToAax cocraBiieT 303 665,0 ThIC. py6., U3

HMX:

17 945,3 TeIiCc. pyb. — 33 CYET OHOMKETHDBIX ACCUTHOBAHMI MYHULIMIIAIBHOTO

obpasosanus « MalHCKOe rOpPOACKOe NIOCEIeHNEY V IbIHOBCKOM 0BIaCTH;

25 758,4 ThIC. pyd. — 3@ CUET OIOMIKETHBIX ACCUTHOBAHUM MYHMUMIIATHhHOT'O
obpasosarms « MallHCKI paioH» VIIbSHOBCKONM 00IaCTH,
250 619,2 ToIC. pY6. — 3a cuéT OIOJKETHBIX ACCHI'HOBAHMH MCTOUHHMKOM KOTOPbIX
ABIIFOTCA CyOCHIUM U3 001aCTHOTO O107KeTa VapsaHoBckoi obmacTu.

B Tom umcIIe o rojam peaymsaipnt (Teic.pyo.)

Hanmenosaane
MO

Hroro mo
TOIaM

2020

2021

2022

2023

2024

Brogsrer MO
"Majinckoe
rOPOLCKOE
nocenexHue”

17945,25072

'3112,95384

3476,57392

2594,13515

474922614

4012,36166

biomrer MO
"MalHCKMHA
paiton’”

25758,35353

4660,73234

777,44269

5975,80735

5831,68754

8512,68361

Biomxket
YV NIBLSTHOBCKOH
ofnactu

250619,21936

47305,16960

50563,44414

53474,29037

62276,31525

37000,00000

Cy6emmms MO
"VraaTosckomy
TOPOOCKOMY
OCeNeHUIO " U3
BromKera

YV HBIHOBCKOMN
obaactTu

9342,13042

1356,10000

4003,23211

1999,46875

1983,32956

0,00000

Htoro

303664,95403

56434,93578

58820,69287

64043,70162

74840,55849

49525,04527

1.3. Tabmuuy «O6bEMBI (QUHAHCHPOBaHMS MeponpusTiii Iporpammbr»
W3MOSKUTD B CJICIYIONIEH PeTaKLyn:
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7. Hacrosuiiee nocraHoBAEHME BCTYNAET B CHIIY Ha CIeOVIOMMNI JEeHb IoCie
ero 06HapoIOBaHN .

3. Kourponb 3a MCIIOMHEHYEM HACTOSINEr0 MOCTAHOBICHNA BOIMOKNTDL Ha
reporo samecturesns [aBel  aIMMHMCTPalNK paiioHa IO 3KOHOMMUYECKOMY
passuTuio Bonkosa A.JL. '

['7aBa agMMHUCTPAIIMK PalioHa O.B.lllyenxos



